

ELEIÇÃO DA ASSEMBLEIA DA REPÚBLICA

CÂMARA MUNICIPAL DE REGUENGOS DE MONSARAZ

Edital

MAPA DEFINITIVO DA ASSEMBLEIA E SECÇÕES DE VOTO LOCAIS E HORÁRIOS DE FUNCIONAMENTO

FREGUESIA DE Reguengos de Monsaraz

Marta Prates, Presidente da Câmara Municipal de Reguengos de Monsaraz faz público, nos termos do(s) n.ºs 1 e 2 do artigo 43.º da Lei n.º 14/79, de 16 de maio, que as secções de voto da <u>Freguesia de Reguengos de Monsaraz</u> funcionam das 08:00h às 19:00h do dia 30-01-2022, nos seguintes locais:

LOCAL DE VOTO: Pavilhão Multiusos do Parque de Feiras e Exposições de Reguengos de Monsaraz

Rua dos Mendes, 7200-302 REGUENGOS DE MONSARAZ

SECÇÃO	TIPO	POSTO	ELEITORES
1	CN		do eleitor ABILIO MANUEL MURTEIRA MARCÃO ao eleitor CARLOS MANUEL PEREIRA CAMEIRÃO MIRA
2	CN	-	do eleitor CARLOS MANUEL PILA PALHINHA ao eleitor GUILHERME CARDOSO PIRES MARTINS CORREIA
3	CN		do eleitor GUILHERME MARQUES DE ALMEIDA ao eleitor JOSÉ LUÍS CARDOSO GAMADO ESPINHEIRA RIJO
4	CN	F	do eleitor JOSÉ LUIS CORREIA LABOREIRO DE VILLALOBOS ao eleitor MARIA DE LURDES RAMALHO PIMENTA
5	CN		do eleitor MARIA DE LURDES ROMEIRÃO SIMÕES PALMA ao eleitor PATRÍCIA RAQUEL VALENTE BRITES
6	CN		do eleitor PATRÍCIA SOFIA RAMALHO TIRAPICOS ao eleitor ZULMIRA DE JESUS CALISTO DA VÁRZEA GRILO

LOCAL DE VOTO: Centro Cultural Caridadense - Caridade Largo do Café, nº 5, Caridade, 7200-221 REGUENGOS DE MONSARAZ

SECÇÃO	TIPO	POSTO	ELEITORES
7	CN		do eleitor ALBANO NUNES SOBREIRA ao eleitor ZILDA DE JESUS VALIDO GODINHO CACHAÇO

LOCAL DE VOTO: Sede da Sociedade União Perolivense Largo da Sociedade, n.º 4,

Perolivas, 7200-453 REGUENGOS DE MONSARAZ

SECÇÃO	TIPO	POSTO	ELEITORES
8	CN *	A	do eleitor ADÉLIA CHUMBO DOS SANTOS
			ao eleitor ZULMIRA CAEIRO SERRANO





ELEIÇÃO DA ASSEMBLEIA DA REPÚBLICA CÂMARA MUNICIPAL DE REGUENGOS DE MONSARAZ

Reguengos de Monsaraz, 14 de janeiro de 2022

A Présidente da Câmara Municipal

(assinatura e autenticação)